
„Го гледав Аллаховиот пратеник, салаллаху алејхи
ве селем, како го предава селамот на десната и на
левата страна, сè додека не ја здогледав белината

на неговиот образ.“

Сад, Аллах нека е задоволен со него, рекол: „Го гледав Аллаховиот пратеник,
салаллаху алејхи ве селем, како го предава селамот на десната и на левата

страна, сè додека не ја здогледав белината на неговиот образ.“
[صحيح] [رواه مسلم]

Сад бин ебу Векас, Аллах нека е задоволен со него, пренесува дека го гледал образот
на Пратеникот, салаллаху алејхи ве селем, поради неговото јасно и силно вртење на
главата при предавањето на селамот во намазот – прво кон десната страна при првиот
селам, а потоа кон левата страна при вториот.

https://sunnah.global/hadeeth/mk/show/65463

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/mk/show/65463
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

